Langkai, Pahandut, Palangka Raya, Kalimantan Tengah 
dari pemilik tanah bernama Bambang Rudi 

BAB  VII : DANA OPERASIONAL PEMBINAAN PADESANÂYAKA - 

PADESANÂYAKA 

Pasal 1 : Memberi dana operasional pembinaan Padesanâyaka -
Padesanāyaka untuk bulan April, Mei, Juni, dan Juli  
2020 sebesar Rp160.000.000,00 (seratus enam puluh juta 
rupiah) 

BAB VIII : DANA BANTUAN SARANA VIHÂRA 

Pasal 1 : Memberi dana  bantuan  pembangunan Pusdiklat Metta 
Sutta, Palangka Raya, Kalimantan Tengah sebesar 
Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah) 

Pasal 2 : Memberi dana bantuan  pembangunan Kuöi Vihâra